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Harad: ... Wors tig. Adress:
sj Socken: _ HOT& Berdattat v ..o
v Uppteckningsdr: ... R Fodd dr ... b
Uppteckningen ror
Vidskepelse,aningar och forebud 1
Tufthlasor pa kaffe 2
Riklig potatisskdrd--manga &ktenskap 2
Baran )
Tyda-giftermal 4
" ny 4
" —giftermél 4
"Stan dguret. ——trivas pa det nya stallet 4
Spotta pa kroken nir man fiskade )
Vid slutad kdrning,taga av skaklarna 5
D& n lLasse pisse ti hon s& vale kvarntorka 15}
Dodsuret 6
; Bkorrarna 5 /
B En avundsknut B
! Fettisdagen 6
& , Fiskfall 6
‘ -~ Blemma pé tungan--fortal 6
Se hurudan brulfkrona man skulle ha 7
Blad ur kstekesen till forladdning 7
P& tur med giller--ha snsra om halsen d& man gick
till skrift V4
TPimmerkusen” 8
Hugga bort knarr 8
Hugsorm péd flaska med blannVln——LHKemudel 8
Skriv endast pid denna sida! : g’W—M Sfd
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Har och naglar braénnas
Offer,--silverslant 1 vattnet for att fa fisk
JOlddfﬂ%ﬂl“ﬁ
Fisketyda
Klia i handen
Kladas 1 ogat
n 8 hakan
Knyta gris,—--— forlovning
Kallgubben
Lin&rlan
Jarnkedja omkring ladugdrden,
Otur att sjunga pa morgonen
Bjuda Hin att komma in
Stal 1 ladugsrdstriskeln
Midsommarnatten,-— knyta rag
Otur =2ttt mbta Kallﬂ”
Dricka h&lsa vid KaLL&aila ,trefaslaighetssondagen
Tappa vedtra ps troskeln
Vaderlekstyda
Pipen 8r min
Ko gsom #tit nsdl
Bot mot modstulen
Tyda,-—— veta nyheter
Bot mot daligt fiske
Skata under stallsgolvet
P& bra lin,--baAra Jjord fran grannens linland

9
9
10
10
10
1l
1L
4L
12
1%

12
12
13
153
15
14
14
14
14
14
16
16
L6
17
17
L7

Drom skulle sl18 in,——ré&nc golvplankerna och fonster-

rutorna foreta gangen man 1ag pa ett nytt
Finna fylligt korn under bordst ,~—g8o0tt Ar
Se sin tillkommande midsommarafton
Bygga stall over k&dllader,-—otur med kreaturen
Fegljus,—-— badar dod
Tyda ,——qrﬂtovna halla sig nara huset

gtalla 17

18
18
18
19
19

" glstterfolket lade lien med eggen upp,-minga baggar 19

Skriv endast pa denna sidal
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Brinnande sot under pannan,--ruskvader’

Tva som pd samma gang tala om samma sak,-—komma pa

ganma kslasg

Lkta makar Onska sig en flicka,--yxa under sangen.

kamla av sangen
Gala stromning
Tyda, dodsfall
" , nyheter,logner
Namns namn
Taga plagg pd avigt,--otur
Ragndrypa
Stromkirn
Katt som springer over vigen
R&
Tomvaggan
Vaderlekstyda
Tranorna och g&ssen
Turpkam ,
Vilken van tanker mast pé dig
Varfrudagzen :
Sk&md bossa
Plicka som Onskade ge gin tillkommande

Skriv endast pa denna sida!l
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19
19
20
20
20
20
20
20
21
21
D1
21
20
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17
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